МБОУ  "Нижнекулойская средняя школа"

Верховажского района  Вологодской области

01.08.2022 года        № 45-2

ПРИКАЗ

«Об  утверждении перечня рабочих программ внеурочной деятельности, рабочих

программ внеурочной деятельности, реализуемых с использованием средств

обучения  и воспитания центра «Точка Роста»

В связи с открытием и функционированием Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей, организованный в рамках проекта "Современная

школа"  - "Точка Роста" и на основании решения педагогического совета МБОУ

«Нижнекулойская средняя школа» (протокол №15 от 01.08.2022 года)

приказываю:

п.1. Утвердить перечень рабочих программ внеурочной деятельности:

*Экспертиза пищевых продуктов

п.2. Утвердить рабочую программу внеурочной деятельности

Экспертиза пищевых продуктов /Учитель Жукова Надежда Николаевна/

п.3.Игнатьевской Т.Н.,  администратору официального сайта МБОУ «Нижнекулойская

средняя школа», разместить рабочую программу внеурочной деятельности на

официальном сайте школы  до 03.08.2022 года.

п.4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.